



<div><div> </div></div>	
استفاده ابزاری از مرغ‌های بیچاره	انتخابیه
	
تیر و ه‌سای سندن شعبی از مرغ‌های انتحاری داعش رونمایی کردند.	
چندی پیش باشگاه خبرنگاران	

خبری در مورد فرش‌های انتحاری داعش منتشر کرد. این بار صفحات گردان‌های حشد الشعبی در یادداشتی از مرغ‌های انتحاری داعش مینبر دادند. این مرغ‌ها پس از آنکه شخصی به آنها نزدیک شود، مینفجر می‌شوند.

گفتنی است؛ تروریست‌های داعش از راه‌های مختلف اقدام به ترور می‌کنند که از جمله آنها می‌توان به انجام عملیات با کمربندهای انتحاری اشاره کرد که قدرت تخریبی بالایی دارند. داعشی‌ها که دیگر نیرویی برای عملیات‌های انتحاری ندارند دست به دامان مرغ‌های بی‌نویای فیلوچه شده‌اند و کمربندهای انتحاری را به این مرغ‌ها می‌بندند.

<div><div> </div></div>	
موج گرما در مناطق مختلفی از زاین سه کشته برجای گذاشت و روز گذشته بیش از ۸۲۰ نفر را روانه بیمارستان کرد.	گرما به چان ژاپنی‌ها افتاد
	
به گزارش ایسنا، نزدیک به یک هفته از افزایش دمای هوا در زاین می‌گذرد و در فاصله روزهای ششم تا دوازدهم ماه جاری میلادی (ژوئیه ۱۵-۲۰) حدود چهار هزار نفر به دلیل گرم‌زدگی در بیمارستان تحت مداوا قرار گرفته‌اند. مرکز مدیریت و کنترل بلاای زاین از عموم مردم این کشور خواست با خوردن آب کافی با موج گرما و مشکل از دست رفتن آب بدنشان مقابله کنند.	
طبق اعلام مسئولان بیمارستان زاین، شمار پذیرش بیماران در هفته گذشته نسبت به هفته قبل ۶ برابرشده است و اغلب بستری‌شدگان افراد بالای ۶۵ سال هستند.	

<div><div> </div></div>	
حادثه مرگبار در سربازخانه	بر اثر فرو ریختن بخشی از ساختمان یک سربازخانه نیروی هوایدر روسیه در منطقه سیبری ۲۲ سرباز کشته و ۱۹ دیگر مجروح شدند.
	
به گزارش خبرگزاری ایترتاس، این حادثه	



بامداد دوشنبه در منطقه‌ای در حومه شهر «امسک» در منطقه سیبری رخ داد.

بخشی از ساختمان مرکز شماره ۲۴۲ آموزش نیروی هوایدر روسیه در شهر یکی به نام «سوتلی» در حومه «امسک» فرو ریخت. هنگام وقوع حادثه ۳۳۷ نظامی و سرباز در ساختمان سربازخانه بودند که حدود ۵۰ نفر زیر آوار ماندند. از این تعداد ۲۳ نفر کشته، ۱۹ نفر مجروح و شماری هم با تلاش امدادگران سالم از زیر آوار بیرون کشیده شدند.

به دلیل بروز این حادثه روز سه‌شنبه در استان امسک عزای عمومی اعلام شد.

به گزارش رسانه‌های خبری، ساختمان سربازخانه‌ای که بخشی از آن فرو ریخته است تازه تعمیر شده بود.

<div><div> </div></div>	
مقامات محلی ایالت «آندرا پرادش» در جنوب هند اعلام کردند: حداقل ۲۷ زائر در یک مراسم در ساحل رودخانه مقدس «گوداواری» در این ایالت جان خود را از دست داده‌اند.	مرگ زائران هندی در ازدحام
	
به گزارش ایسنا، این حادثه در منطقه «اجاموندرو» رخ داد و قربانیان زیر پای دیگر شرکت‌کنندگان در این مراسم ماندند. انتظار می‌رود نزدیک به ۲۴ میلیون نفر در جشنواره‌ای که ۱۲ روز طول می‌کشد، شرکت کنند.	
به گزارش بی‌بی‌سی، مراسم آیینی هندوها در گذشته هم باعث ازدحام‌های مرگبار است.	
اکتبر سال ۲۰۱۳ میلادی در ایالت «مادیا پرادش» در مرکز هند ازدحام و زیر دست و پا ماندن باعث مرگ ۱۱۵ نفر شد. اکثر آنها روی یک پل در نزدیکی معبد «راتانگار» زیر دست و پا ماندند. برخی نیز خود را از پل به داخل رودخانه انداختند و غرق شدند.	

به گزارش ایسنا، این حادثه در منطقه «اجاموندرو» رخ داد و قربانیان زیر پای دیگر شرکت‌کنندگان در این مراسم ماندند. انتظار می‌رود نزدیک به ۲۴ میلیون نفر در جشنواره‌ای که ۱۲ روز طول می‌کشد، شرکت کنند.

به گزارش بی‌بی‌سی، مراسم آیینی هندوها در گذشته هم باعث ازدحام‌های مرگبار است.

اکتبر سال ۲۰۱۳ میلادی در ایالت «مادیا پرادش» در مرکز هند ازدحام و زیر دست و پا ماندن باعث مرگ ۱۱۵ نفر شد. اکثر آنها روی یک پل در نزدیکی معبد «راتانگار» زیر دست و پا ماندند. برخی نیز خود را از پل به داخل رودخانه انداختند و غرق شدند.

قتل به خاطر ۴ هزار تومان مواد مخدر!

پسر جوانی که در معامله چهار هزار تومانی مواد مخدر دوستش را کشته بود روز سه‌شنبه در مقابل هیئت قضایی دادگاه کبیری استان تهران قرار گرفت.

اولیل اسفند ماه سال ۹۳ ماموران پلیس در جریان وقوع یک قتل قرار گرفتند و با حضور در محل حادثه در پاکدشت به تحقیق در این رابطه پرداختند.

با حضور ماموران مشخص شد که پسر جوانی با ضربه چاقو به قتل رسیده است، ماموران پلیس متوجه شدند که مقتول روز حادثه با یکی از دوستانتش قرار ملاقات داشته است. به همین دلیل پسر جوان شناسایی و دستگیر شد.

وی در بازجویی‌ها با اعتراف به این قتل به ماموران گفت: مقتول یکی از دوستانم بود. او روز حادثه با من تماس گرفت و گفت که به اندازه چهار هزار تومان برایش مواد مخدر بیرم. من هم برایش بردم ولی او پولی به من نداد، سر همین موضوع با او درگیر شدم و او هم چاقو کشید. من هم برای دفاع از خودم چاقویش را گرفتم و ضربه‌ای به او زدم و فرار کردم. با اعتراف این جوان پرونده وی با صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کبیری استان تهران ارجاع شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روز سه‌شنبه متهم در مقابل هیئت قضایی قرار گرفت و از خود دفاع کرد. وی به قضات گفت: باور کنید قصد کشتن نداشتم و در یک لحظه عصبی شدم و می خواستم از خودم دفاع کنم!

پرونده این فرد در دادگاه در دست بررسی است.

رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه شهرداری تهران بخش عمده‌ای از مسئولیت‌های سازمان بهزیستی را به دوش می‌کشد، گفت: بهزیستی حتی از ارائه مددکار به مراکز ماده ۱۶ هم خودداری می‌کند.

فرزاد هوشیار پارسیان با تأکید بر اینکه شهرداری تهران مسئولیت قانونی در حوزه آسیب دیدگان اجتماعی ندارد، اظهار داشت: براساس مصوبه شورای عالی کشور که حکم مصوبات هیئت وزیران را دارد، مسئولیت شهرداری در این حوزه تنها تسهیل‌گری و جمع‌آوری آسیب دیدگان از سطح شهر است، اما متأسفانه تمام وظایف بهزیستی در حوزه آسیب دیدگانی که در کف خیابان هستند برعهده شهرداری تهران است.

به گزارش فارس وی افزود: حتی مددسراهایی که ادعا می‌شود، شهرداری به شکل سوله ساخته است که البته ساخت همین اماکن هم وظیفه شهرداری نیست، تنها یک مکان کالبدی نیست. ما ساختمانی به عنوان سامانسرا ساختیم و مواد وارد را از سطح شهر جمع‌آوری می‌کنیم و به گزارش‌های قلیان از قهوه‌خانه‌ها از آنجا آغاز شد که در ۲۷ آبان ۱۳۹۰ دولت دهم تصویب کرد.استعمال قلیان در قهوه‌خانه‌ها ایرادی ندارد. اما دیوان عدالت اداری این مصوبه را باطل و اعلام کرد: براساس قانون مبارزه با دخانیات، قهوه خانه جزو اماکن عمومی محسوب شده و نباید در آن سیگار با قلیان استعمال کرد. دولت وقت هم به نوبی مصوبه دیوان را رد زد و قانونی تصویب کرد که براسان آن قهوه‌خانه‌ها را از لیست اماکن عمومی حذف کرد.

البته دیوان عدالت ایسن موضوع را هم رد کرده و همچنان بر روی خود پافشاری می‌کند. حال پس از تغییر دولت و گذشت دو سال از روی کار آمدن دولت یازدهم حجت‌الاسلام محمد جعفر منتظری رئیس دیوان عدالت اداری در گفت‌وگو با مهر در مورد اینکه آیا آرای دیوان

فرماندار تهران:

خانواده‌های بدون نان آور را تحت پوشش قرار می‌دهیم

فرماندار تهران گفت: خانواده‌هایی که هیچ عینی فرهادی فرماندار تهران در نشست مشاوران

امور اجتماعی فرمانداری‌های استان تهران خطاب به آنها گفت: اگر خانواده مستاصلی می‌شناسید که هیچ نسان آوری ندارند، به ما معرفی کنید و ما آنها را نه از دریچه کمیته امداد یا بهزیستی بلکه از دریچه خودمان تحت پوشش می‌بریم.

به گزارش ایلنا، فرهادی افزود: به محض معرفی شدن این خانواده‌ها ما ظرف یک هفته بررسی‌های لازم را انجام خواهیم داد و حداقل ضرورات زندگی از جمله خورد و خوراک و پوشاک را برای آنها فراهم خواهیم کرد و تا جایی این کار را ادامه می‌دهیم که این خانواده‌ها خوششان از عهده‌داره کردن زندگی برنیانند. بنابراین هر تعداد خانواده مستاصلی که می‌شناسید به ما معرفی کنید و هیچ محدودیتی در تعداد خانواده‌های معرفی شده وجود ندارد.

به آن جانتقال می‌دهیم تا تحویل بهزیستی داده شوند. اما متأسفانه بهزیستی این افراد را تحویل نمی‌گیرد و حتی با احکام قضایی هم بهزیستی از زیر بار مسئولیت‌شانه خالی می‌کند و می‌گویدفضای مناسب برای این افراد ندارم. در مواردی هم که با فشار قضایی تحویل می‌گیرد بعد از ۲۴ یا ۴۸ ساعت این افراد را در کف خیابان رها می‌کند و باز شهرداری مجبور است آنها را از کف خیابان جمع کند. رئیس سازمان رفاه با بیان اینکه این امر موجب شد که رسوب این موارد در مددسراها زیاد شود، تصریح کرد: افرادی هستند که یک سال و نیم تا ۲ سال در مرکز ما هستند و بهزیستی این افراد را با وجود نامه‌نگاری‌های مکرر تحویل نمی‌گیرد. جالب است که بعضی از موارد تا ۱۵ بار تحویل بهزیستی شده‌اند اما دوباره رهاسازی شدند. هوشیار در ادامه به راهاندازی مراکز ماده ۱۶ اشاره کرد و گفت: علاوه بر این، با آنکه ما با اصل مراکز ماده ۱۶ موافق نیستیم، اما مراکز را برای جمع‌آوری معتادان تابلو آماده کرده‌ایم و تحویل ستاد مبارزه با مواد مخدر دادیم. یکی از ارکانی که باید در آن جا حضور پیدا کند تا این معتادان دیواره وارد جرح نشوند، سازمان بهزیستی است.

عرضه قلیان در قهوه‌خانه‌ها برای چندمین بار ممنوع شد

مدیراجرایی جمعیت مبارزه با دخانیات از صدور بخشنامه منع ارائه مجوز عرضه قلیان برای اماکن عمومی خبر داد و رئیس دیوان عدالت اداری نیز در همین خصوص گفت: قهوه‌خانه‌ها همچنان جزو اماکن عمومی محسوب شده و براساس قانون نباید در آن قلیان استعمال و سرو شود.

وی در پاسخ به اینکه ضمانت اجرایی این قانون چیست، گفت: دولت مجری قانون است و نیروی انتظامی هم به‌عنوان ضابط اجرایی قانون مأمور است با این موضوع برخورد کند. همچنین علی‌عطاطاهری مدیراجرایی جمعیت مبارزه با دخانیات در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: قرار است عرضه قلیان در اماکن عمومی و از جمله قهوه‌خانه‌ها با بخشنامه‌ای که توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت صادر شده، غیرقانونی اعلام شود و از کسانی که برای تعدید مجوز مراجعه می‌کنند نیز تعدی گرفته شود که طی چند ماه عرضه آن را متوقف کنند. در این صورت اگر مجوزی صادر نشود غیرقانونی و قابل شکایت است.

طاهری همچنین با اشاره به طرح جمع آوری قلیان از مراکز عمومی با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، پلیس اماکن عمومی و مراکز بهداشتی وزارت بهداشت، افزود: ابلاغیه این طرح برای استان‌ها ارسال شده است و

حوادث – اخبار کشور

رئیس سازمان رفاه شهرداری: بهزیستی افراد را در خیابان رها می‌کند

بخش عمده وظایف بهزیستی را شهرداری بر دوش می‌کشد

وی ادامه داد: در حسال حاضر اما در مراکز ماده شانزدهمی که به همت شهرداری تهران راه‌اندازی شده و در اختیار ستاد قرار گرفته است، هیچ مددکار اجتماعی از طرف بهزیستی حضور ندارد. در صورتی که طبق پروتکل تأمین می‌کنند و ما تنها فضا را در اختیار سازمان‌های کار تیمی خوب آنها را راهبری کند. ضمناً طبق پروتکل تا ۶ ماه بعد از خروج افراد و بازگشت به خانواده هم باید آنها را دنبال کند. در حالی که بهزیستی در این حوزه حضور ندارد.

رئیس سازمان رفاه شهرداری تهران خاطر نشان کرد: وظیفه شهرداری نگهداری شهر است و رسیدگی به آسیب دیدگان اجتماعی طبق قانون وظیفه بهزیستی است که بودجه ویژه برای این امر دارد. این در حالی است که امروز آسیب‌دیدگان اجتماعی در کف خیابان را تنها شهرداری حاضر هم شویاری‌ها و دپارتمان‌های محلی تمام توان خود را برای حمایت از آسیب‌دیدگان اجتماعی و فقرا به کار بسته‌اند. چنان چه در رمضان امسال برخی نانوایی‌ها را رایگان به آسیب دیدگان می‌دادند و از طریق پروژه‌های حامی هزینه‌های بسیاری با حضور مردم تأمین شد.

عرضه قلیان در قهوه‌خانه‌ها برای چندمین بار ممنوع شد

چند شهر نیز آن را آغاز کرده‌اند، اما هنوز سراسری به اجرا درنیامده است. مره‌لوه این طرح مربوط به مراکز غیرمجاز ارائه قلیان است. فذ دوم آن نیز برای مراکز است که مجوز دارند و جهت تعدید مجوز مراجعه می‌کنند، در این صورت این افراد باید تعهد دهند که طی چند ماه نسبت به جمع آوری عرضه قلیان، اقدام کنند. وی هشدار داد: کسانی که مجوز ندارند از طریق تهریات حکومتی و اتحادیه قهوه‌خانه‌داران و هماهنگی با اصناف برخورد خواهد شد. مدیر اجرایی جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات درباره اقدامات فرهنگی این جمعیت در راستای فرهنگ‌سازی پیشگیری از مصرف دخانیات گفت: این جمعیت در سال ۱۳۸۸ مرکزی برای کودکان ۵ تا ۱۲ سال راه‌اندازی کرد است که در آن با استفاده از انیمیشن، داستان نویسی، نمایش، عروسک‌گردانی و آزمایشگاه درباره مضرات دخانیات صحبت و اطلاع‌رسانی می‌شود. همچنین کارت سلامت مهربان نیز برای آن‌ها صادر می‌شود.

حمایت علمی و مالی از پایان نامه‌ها و طرح‌های پژوهشی با موضوع دخانیات

طاهری افزود: جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات از

رئیس شورای فرهنگی –اجتماعی زنان و خانواده:

علت اجرایی نشدن قوانین عفاف و حجاب ضعف مدیریت دستگاه‌های اجرایی کشور است

زرخلی با بیان اینکه شورای عالی انقلاب فرهنگی به عنوان یک دستگاه نظاره‌گر به صورت مرتب با دستگاه‌های مرتبط که قوانین را رعایت نمی‌کنند برخورد می‌کند و از خدمات خوب نیز تقدیر به عمل می‌آورد گفت: علت اجرایی نشدن قوانین عفاف و حجاب، ضعف مدیریت دستگاه‌های اجرایی کشور است.

زرخلی افزود: رئیس‌جمهور چهار خواسته درباره عفاف و حجاب از دستگاه‌های اجرایی داشته که خواسته‌های مطرح شده همین بوده است، از جمله کار فرهنگی و آموزشی و الگوسازی، دو خواسته رئیس‌جمهور بود، همچنین وی خواسته بود که بسازار از محصولات ایرانی پر کنید و مسئولان بوده که ما آن را نداشته و بسیار با مطلوب فاصله داریم.

وی خاطر نشان کرد: قوانین و مصوبات عفاف و حجاب نقشی نداشته و کاملاً قابلیت اجرایی شدن را دارند، البته مجلس شورای اسلامی نیز هیچ بودجه‌ای برای آن تخصیص نداده است.

به گفته رئیس شورای فرهنگی – اجتماعی زنان و خانواده، ۲۶ دستگاه در اجرای طرح عفاف و حجاب مسئول هستند، اما به صورت جدی کاری انجام نشده است.

وزیر اسبق رفاه و تأمین اجتماعی:

کسی که با سلامتی مردم بازی می‌کند باید با سلامتی‌اش بازی کرد

کرده: متأسفانه داروهای فاقد استاندارد و بدون تأیید سازمان غذا و دارو و نیز داروهای قاچاق به اندازه‌ای به مردم ضمه زده که اغلب مردم در جریان عوارض و تبعات ناشی از مصرف چنین داروهایی هستند. وزیر اسبق رفاه و تأمین اجتماعی بیان کرد: به طور جدی از مردم می‌خواهیم عرف، سلامت و پول‌شان را صرف خرید داروهای به اصطلاح تک نسخه‌ای از نامر خسرو نکنند؛ بلکه به مراکز تک نسخه‌ای و هالال احمر مراجعه کنند که آنها این داروها را از مبادی رسمی تهیه می‌کنند. معرفی عنوان کرد: به نظر من مجازات‌های فعلی برای قاچاق دارو و تولیدکنندگان داروهای تقلبی به هیچ عنوان کفایت نمی‌کند، زیرا اگر این قوانین کفایت می‌کرد

بررسی مشکلات موسسه میزان و پدیده شاندیز در کمیسیون اجتماعی مجلس

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی از بررسی مشکلات موسسه مجلس اعتباری میزان و پدیده شاندیز در کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد.
پدیده شاندیز در کمیسیون حجت‌الاسلام سیدمحمدباقر عیادی در گفت‌وگو با ایرنا گفت: در این کمیسیون مشکلات سهامداران پدیده و موسسه میزان مطرح و ریشه‌یابی و تأکید شد که از محل اعتبارات تهریز بانک مرکزی به بانک صادرات برای پرداخت پول مردم، استان محروم خراسان جنوبی مورد تبعیض قرار بگیرد و بدهی مردم به صورت یکسان پرداخت شود. عیادی با اشاره به اینکه با انحلال موسسه مالی میزان، نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بررسی مشکلات سهامداران پدیده شاندیز به وزیر کشور واگذار شده در این رابطه نگرانی‌هایی از عدم تعامل مسئولان پدیده با مسئولان متولی وجود دارد.

بهره‌مندی ۳۶ هزار زندانی از مرخصی شب‌های قدر و عید فطر

رئیس قوه قضاییه مانند سال‌های گذشته با صدور بخشنامه‌هایی به واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر کشور دستور داد به زندانیان محکوم با رعایت شرایط و اخذ تأمین مناسب به‌مناسبت لیالی قدر و عید سعید فطر، ۱۵ روز مرخصی داده شود.

دولت که از بودجه مصوب نگهداری شهر تأمین می‌شود، افزود: البته مردم هم بسیار کمک می‌کنند. در حال حاضر ما حدود ۳ هزار کودک کار و خیابان را در مراکز پرتو آموزش می‌دهیم که هزینه تمام این موارد را مردم تأمین می‌کنند و ما تنها فضا را در اختیار سازمان‌های مردم‌نهاد قرار می‌دهیم.

وی به پیشنهاد تعیین وظایف تمامی ارگان‌ها در امر ساماندهی آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: به شرطی که تمام دستگاه‌های حضور پیدا کنند شهرداری از این پیشنهاد استقبال می‌کند و حاضر است به عنوان مدیر شهر بخشی از تعهدات را برعهده بگیرد.

رئیس سازمان رفاه شهرداری تهران خاطر نشان کرد: شهرداری‌های مناطق ره سال بودجه‌های زیادی را به حوزه آسیب‌های اجتماعی اختصاص می‌دهند. در حال حاضر هم شویاری‌ها و دپارتمان‌های محلی تمام توان خود را برای حمایت از آسیب‌دیدگان اجتماعی و فقرا به کار بسته‌اند. چنان چه در رمضان امسال برخی نانوایی‌ها را رایگان به آسیب دیدگان می‌دادند و از طریق پروژه‌های حامی هزینه‌های بسیاری با حضور مردم تأمین شد.

عرضه قلیان در قهوه‌خانه‌ها برای چندمین بار ممنوع شد

پایان نامه‌های کارشناسی ارشد و طرح‌های پژوهشی با موضوع دخانیات به لحاظ علمی و مالی حمایت می‌کند. از ابتدای راه‌اندازی مرکز فرآزموی تاکونو نیز حدود ۱۰ هزار کودک آموزش دیده‌اند و به‌طور میانگین در زمان فعالیت مدارس، روزانه ۴۰۰ تا ۵۰۰ بازدیدکننده از این مرکز داریم که به مدت ۲ تا ۳ ساعت آموزش داده می‌شوند. طاهری در ادامه ضمن تأکید بر لزوم ممنوعیت عرضه قلیان در اماکن عمومی ادامه داد: ما باید در زمینه ممنوعیت عرضه قلیان در اماکن عمومی اقدام کنیم. وی هشدار داد: کسانی که مجوز ندارند از طریق تهریات حکومتی و اتحادیه قهوه‌خانه‌داران و هماهنگی با اصناف برخورد خواهد شد. مدیر اجرایی جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات درباره اقدامات فرهنگی این جمعیت در راستای فرهنگ‌سازی پیشگیری از مصرف دخانیات گفت: این جمعیت در سال ۱۳۸۸ مرکزی برای کودکان ۵ تا ۱۲ سال راه‌اندازی کرد است که در آن با استفاده از انیمیشن، داستان نویسی، نمایش، عروسک‌گردانی و آزمایشگاه درباره مضرات دخانیات صحبت و اطلاع‌رسانی می‌شود. همچنین کارت سلامت مهربان نیز برای آن‌ها صادر می‌شود.

حمایت علمی و مالی از پایان نامه‌ها و طرح‌های پژوهشی با موضوع دخانیات

طاهری افزود: جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات از

رئیس شورای فرهنگی –اجتماعی زنان و خانواده:

آموزشگاه‌های کنکوری که شهریه سنگین دریافت می‌کنند

سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران با اشاره به اینکه اسامی آموزشگاه‌های خصوصی دارای مجوز از سوی آموزش‌وپرورش اعلام شده است،گفت: اگر تخلفی در زمینه شهریه‌ها از طرف آموزشگاه‌ها صورت گیرد با توجه به تسوع تخلف با آنها برخورد قانونی می‌شود

سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران با اشاره به اینکه اسامی آموزشگاه‌های خصوصی دارای مجوز از سوی آموزش‌وپرورش اعلام شده است،گفت: اگر تخلفی در زمینه شهریه‌ها از طرف آموزشگاه‌ها صورت گیرد با توجه به نوع تخلف با آنها برخورد قانونی می‌شود که این برخورد الزماً پلمب نیست؛ برخی تخلفات شامل جریمه می‌شود اما اگر تخلفات صورت گرفته سنگین باشد در آن زمان مجوز این موسسات لغو می‌شود و کسی که با یک بار تخلف لغو شده دیگر نمی‌تواند درخواست مجوز کند. به گفته نغفی این موسسات اجازه برگزاری کلاس به صورت مختلط را ندارند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر:

کشورهای همسایه در مبارزه با مواد مخدر همکاری نمی‌کنند

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از همکاری نکردن کشورهای همسایه در مسئله مبارزه با مواد مخدر انتقاد کرد.

به گزارش مهر، سرسبت علی مویدی در حاشیه سفر خود به استان خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران در بیرجند تأکید کرد: متأسفانه از سوی کشورهای همسایه همکاری در راستای مبارزه با مواد مخدر صورت نمی‌گیرد. وی گفت: جمهوری اسلامی ایران مساعدت‌هایی به این کشورها می‌کند اما کشورهایی همچون و همفکری و همکاری در راستای مبارزه با مواد مخدر از جانب کشورهای افغانستان و پاکستان مشاهده نمی‌شود.بلکه شاهد هستیم که کشورهای یاد شده با افزایش کشت مواد مخدر در استان‌های همجوار از جمله فراره و نیمروز به دنبال تولید کردن کشورمان هستند. یکی از سیاست‌های ناجا در سال جاری را تمرکز بر بحث مبارزه با مواد مخدر دانست. وی با اشاره به اینکه یکی از درگاه‌های ورود مواد مخدر شرق کشور است، عنوان کرد: با توجه به سیاستی که در پیش داریم تلاش می‌کنیم استان‌های مرزی را تحت پوشش ویژه قرار دهیم.

وی با تأکید بر اینکه باید در گاه ورود مواد مخدر را برای قاچاقچیان ناامن کنیم، گفت: در جهت مبارزه با مواد مخدر بزرگ‌ترین سرمایه استان خراسان جنوبی مردم ارزشی این منطقه هستند که همکاری آنها در برخورد با جرم محسوس و ملموس است.

وی با بیان اینکه مسیر قاچاق مواد مخدر به سمت جنوب و آب‌های آزاد رفته است، عنوان کرد: خراسان جنوبی و استان‌های شرقی در مسیر ترانزیت مواد مخدر از جنوب به شمال کشور هستند. در این زمینه باید عرصه را بر قاچاقچیان تنگ کرد.

صفحه ۱۱

پنج‌شنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۶

۲۹ رمضان ۱۴۳۶ – شماره ۲۱۱۰۹

رویدادها



حوادث کوتاه از کشور

تغییر مسیر جرقئیل ۳ قربانی گرفت

سرویس شهرستان‌ها،فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت:ساعت ۱۵ و ۵۸ دقیقه روز سه‌شنبه خبری مبنی بر تصادف فونی در کمربندی شهر نیشابور به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مخابره و بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۱۳ به همراه تیمی از پلیس راهور برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.سرهنگ «سیدحسین حسینی» افزود: با حضور عوامل انتظامی در محل مشخص شد یک دستگاه کامیون کشنده ولوو که در کمربندی نیشابور به مشهد در حرکت بوده با یک دستگاه جرقئیل بنز در حال حرکت در همان مسیر به علت نامعلومی برخورد و جرقئیل به لاین مقابل منحرف و با یک دستگاه خودرو پراید برخورد کرده است.وی خاطر نشان کرد: در این سانحه راننده و ۲ سرنشین خودرو پراید که بین ۱۸ تا ۱۹ سال داشتند بر اثر شدت جراحات وارده در دم فوت کردند.حسینی ادامه داد: کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی علت حادثه را تغییر مسیر ناگهانی خودرو جرقئیل اعلام کردند.

بی‌احتیاطی راننده ۲۰ کشته برجای گذاشت
سرویس شهرستان‌ها، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: برابر اعلام فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در محور بوکان به میاندوآب بلافاصله عوامل پلیس راه و گشت انتظامی به محل حادثه اعزام شد؛ ابتدا راننده کامیون ایسوزو که به شدت مصدوم شده بود به کمک عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شد.سرهنگ قربانی افزود: در بررسی‌های صورت‌گرفته کارشناسان راه مشخص شد یک دستگاه کامیون ایسوزو با یک دستگاه پژو پارس برخورد شدید کرده که در این حادثه سرنشین کامیون و راننده پژو پارس در دم فوت شدند.وی تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان علت تصادف بی‌احتیاطی از جانب خودروی پژو به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه اعلام شد.

پدر و پسر در استخر جان باختند

مرغه– ایرنا، مدیرعامل آستان‌نشی مراغه روز سه‌شنبه گفت: پدر و فرزند خردسالش در یکی از روستاهای این شهرستان به علت آشنا نبودن به فنون شنا غرق شدند.ناصر صمدیان افزود: این افراد به نام‌های ناصر و مهدی محسنی در استخری واقع در روستای قره‌کند این شهرستان غرق شدندوی تصریح کرد: غواصان عصر دوشنبه گشته پس از اطلاع از این حادثه بلافاصله به محل اعزام شدند و موفق شدند ساعت ۱۸ و ۳۵ دقیقه جسد آنها را از عمق آب خارج کنند و به بیرون منتقل کردند. صمدیان ادامه داد: در این حادثه فرزند هفت ساله به داخل استخر افتاده بود که پدر وی به منظور نجات فرزندش خود را به آب زد اما هر دو آنها به علت ناشنا بودن به فنون شنا جان باختند.

رو دخانه خودترپچه را با خود برد

شیراز– باشگاه خبرنگاران: مسئول پزشکی قانونی کوار از غرق شدن یک دخترتپچه ۸ ساله در رودخانه قراآغذ در محدوده پل قدیمی کوار خرد دادلسلامی گفت: این دخترتپچه اهل روستای نوروزان کوار بودوی علت حادثه را بی‌احتیاطی اعلام کرد.

بی‌توجهی راننده حادثه‌ساز شد

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس راه استان اهصهان گفت: ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه روز سه‌شنبه، در بی کسب خبری مبنی بر برخورد یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ با یک دستگاه کامیونت ایسوزو در محور آزادگان عوامل گشت پلیس راه به همراه اکیپ‌های امدادی بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.سرهنگ «ضایی» افزود: در این حادثه راننده پژو منحرج و ۲ سرنشین آن به علت شدت جراحات وارده در دم جان باختند.وی ادامه داد: برابر اعلام نظر کارشناس تصادفات پلیس راه علت وقوع حادثه بی‌احتیاطی و عدم توجه به جلو راننده پژو ۴۰۵ بوده است.

توقیف ۴۷۲ کیلو مواد مخدر در نی‌ریز

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی فارس گفت: مأموران پاسگاه «هنی کلاغی» نی‌ریز مطلع شدند محموله‌ای از مواد مخدر در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان در حال حرکت است.سرتیپ احمدعلی گودرزی افزود: بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته و اکیبی از مأموران به محور سیرجان- نی‌ریز اعزام شدند.وی ادامه داد: با ایجاد ایست و بازرسی مطمنی و کنترل خودروهای عبوری، مأموران به یک دستگاه خودرو وات مظنون و دستور ایست دادند.فرمانده انتظامی استان فارس یادآور شد: راننده و سرنشین خودرو بدون توجه به فرمان ایست مأموران اقدام به فرار کردند که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف و متهمان که عرصه را بر خود تنگ می‌دیدند، با رها کردن خودرو و با استفاده از تاریکی هوا متواری شدند.گودرزی تصریح کرد: در بازرسی از خودرو قاچاقچیان ۴۷۲ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر شامل ۴۰۹ کیلوگرم حبشی و ۶۳ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک، یک قبضه سلاح کلاشینکف، دو تیغه خناب و تعداد زیادی فشنگ جنگی کشف شد.

دستگیری ۴ قاچاقچی ۵ کیلو هروئین

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان بروجرد گفت: در پی کسب اطلاعاتی مبنی بر اینکه دو قاچاقچی در بروجرد در امر تهیه و توزیع مواد مخدر فعالیت دارند، شناسایی و پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی قرار گرفت.سرهنگ دخیر افزود: مأموران مبارزه با مواد مخدر بروجرد با کارهای اطلاعاتی و هماهنگی مقام قضایی، متهمان را در بروجرد شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیری کردند.وی ادامه داد: در بازرسی از منزل سوسادگران کیلو ۵ و ۴۰۰ گرم هروئین و دو قبضه سلاح کلاش، یک قبضه کلت گامبی، یک قبضه بزنو و مقادیری فشنگ کربوهگ کشف شد. وضبط شد.لیبری خاطر نشان کرد: مواد مشکوفه همراه متهمان تحویل مراجع قضایی شد.

کشف ۶۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق

سرویس شهرستان‌ها، فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان غرب تهران صبح دیروز گفت: برپایه گزارش‌های مبنی بر دپوی سوخت از نوع گازوئیل در یک کارگاه واقع در شهرک «قلعه میر»، عواملی از پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

سرهنگ عبدالمالکی افزود: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیق و بررسی از محل و با مشخص شدن صحت موضوع با هماهنگی مقام محترم قضایی طی یک عملیات ویژه پلیسی وارد کارگاه شده و در بازرسی از محل موفق به کشف ۶۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل شدند.وی ادامه داد: در این ارتباط فردی به هویت «ع-ع-ز» دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

کشف ۱۷۵ هزار لیتر سوخت قاچاق

سرویس شهرستان‌ها، فرمانده مرزبانی خوزستان دیروز گفت: مرزبانان دریایی استان این مقدار سوخت قاچاق را در جریان عملیات بازرسی از یک کشتی به کشف ۲۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل رساندند.سرتیپ عبدالله نظربور ارش این مقدار سوخت قاچاق را ۵ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: در این ارتباط ۴۶ قبضای منطقه کشف شد.

طوطی‌های کمیاب پیدا شدند

تبریز– خبرنگار کپهان: ۴۶ قطعه «طوطی عروس» کمیاب، از یک اتوبوس در جلفا کشف شد.پلیس منطقه، در بازرسی از اتوبوس مسافربری این تعداد طوطی قاچاق را کشف کرد. همچنین از همین اتوبوس ۶۳ دستگاه قهوه‌ساز به دست آمد.

دستگیری ۱۳ شهروند خارجی

ت